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       О П Ш Т И Н А   Б Е Р О В О
               

Листа за прибирање Податоци за потребни средства пред објава на оглас за доделување на Договор за јавна набавка


1.Барање од  _________________________

Согласно делокругот за работа на __________________________потребно е објава на оглас за доделување на договор за јавна набавка  на работи -________________________________________________________________.
Со цел набавката да биде реализирана и за истата да биде склучен Договор, потребна ни е согласност од инволвираните Одделенија.
Предвидени ______________ денари со вклучен ДДВ средства согласно Програма бр.________ од _______ 20___ година,  на одделение за _________________________.

Потребни средства за објава на оглас ______________ денари со вклучен ДДВ.

 Датум __________20___ год.                                                             Барател:
                                                                                      Раководител/административен службеник
                                                                                      Потпис _____________________________
		
2.Достава на информација од Одделение за финансиски прашања:

Во Буџетот за 20__ година Програма ____ ставка ____ има ___________ денари ________ ДДВ и потставка _____ има ____________________ денари _______ДДВ за спроведување на наведената постапка.

               Дополнителни средства може да се дообезбедат од Програма ____ ставка ____ потставка _____.

Потврдил:
Одделение за Финансиски прашања
                                                                    				 Датум ___________
Потпис  ___________________                           

3. Врз основа на горе наведените податоци одобрувам за потребите на Општина Берово за наведената постапка за јавна набавка да бидат издвоени средства во износ од ______________________  денари со вклучен ДДВ за објава на горенаведениот оглас  за доделување на договор за јавна набавка. 

Постапката да ја спроведе комисија во состав:

1.______________________- претседател ______________________  заменик претседател
2____________________________- член ____________________________ заменик член
3.____________________________-член_____________________________заменик член



Бр. ___________                                                                                                        Одобрил
___.___.20___ год.                                                                                                 Градоначалник
Берово                                                                                                                 
                                                                                                 ________________
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